ПРОТОКОЛ № J%_
работы жюри по итогам проведения муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников
Предмет Химия_________
Количество участников: / О '________
Место проведения: Забайкальский край, село Улёты.
Дата и время: « т* 1 2» <;? <г. сс Л  2023 г. /J .
Присутствовало членов жюри:

_________________ ФИО________________________________ Должность_______________
/ . ъ7эО zo  S  у  X & £  а , с, & -хгуллм.#

,J  , С { еу) З ё //С с; 6  с,- (£ ? ^б  г-О/- & г - / 'б ’егёс-’ £*У’ £> j /'г ^ с Р е е-г ё> - л  ■*/>-*-±*-*4,

Повестка дня:
1. Подведение итогов муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по
предмету химия_________________________________________________ .

2. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа олимпиады.
Выступили: .
1 .Председатель жюри — £2 г Ю /'^у  £  с  & G jJT cs У /  z/ az& cS  о  е  ̂ <£_
2. Члены жюри: 'U y  е (/’Ус~О /с а  £  £  & г  <■} С о.г £ с  £

________________________________ С --/'/' f -~ t£  /-{ У eX L£-£ £ /С  <S-e£” А  У/ '

Голосование членов жюри:
«за» - 3 _______ , «против» - '  .
Постановили:
1. Утвердить рейтинг участников муниципального этапа олимпиады (Приложение № 1).
2. Предложить Оргкомитету список победителей и призеров муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников по предмету химия для утверждения
распоряжением администрации МР «Улётовский район» ЗК (Приложение №2).

Председатель жюри
О  z£> f  v M  €  £  q  я У  о- S ?  Z /4zvO ^O  3 /У*<у.

ФИО
Члены жюри

Подпись
Д У с  Г  еу? У  О /с о  /Ь с1 €> гэ

уЬ 1 Ж ^
£ /-/ /-£Э . У /ЛЖ >